
 352 

 3
38

,8
 

 148,3 
 241,3 

 224 

 328 

 2
0  1

08
,3

 

für M8
 for M8

M8 Erdung
 protective earth
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 protective earth

Achtung! 
Die Wicklungen können aus fertigungstechnischen 
Gründen große Toleranzen in der Geometrie 
aufweisen.

Attention. 
The windings may have large tolerances in geometry for 
manufacturing reasons.
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